
 
GAL MARMILLA Via BARESSA, 2 09090 Baradili (OR) – tel. 0783959021, fax. 0783959142 – e-mail: galmarmilla@tiscali.it , galmarmilla@pec.it 

 
ATTUAZIONE ASSE 4 – APPROCCIO LEADER  

PSR REGIONE SARDEGNA 2007/2013 

 
DETERMINA DIRETTORE TECNICO  

N 5/I del 24/03/2014 
 

NOMINA PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE  
PROGETTI BANDI MISURA 313 Azioni 1 e 2 - MISURA 321 Azioni 1, 2 e 3  -  MISURA 322 
Azione 1 – MISURA 323 Azioni 2 e 3 

 
 
 

 Visto il PSL del Gal Marmilla approvato con Determinazione del Servizio Sviluppo Locale RAS – 

Ass. dell’Agricoltura n. 12470/514 del 23.06.2010, in cui sono definite le funzioni del Direttore 

Tecnico; 
 

 Viste le procedure Tecnico Amministrative allegate alla determinazione Regione Sardegna 

Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agro Pastorale Servizio Sviluppo Locale n. 25614/669 del 

11.10.2011; 
 

 Visto il Bando per la Costituzione della lista ristretta cui affidare incarichi per l’attuazione del PSL del 

Gal Marmilla a valere sulla Misura 431 “Spese di Gestione e Funzionamento GAL”; 
 

 Visto L’Elenco Nominativi Lista Ristretta cui affidare incarichi per l’attuazione del PSL Gal Marmilla, 

“Area 3:Ingegneri, Architetti e Amministrativi; 
 

 Vista la determina del Direttore Tecnico n. 01/I del 18/02/2014 con la quale venivano individuati i 

componenti della Commissione; 
 

 Viste le comunicazioni inviate ai professionisti iscritti nella Liste Ristrette per l’attuazione del PSL 

Gal Marmilla Prot. N. 202/203/204 del 12/02/2014; 
 

 Viste le domande pervenute di cui agli allegati A) Amministrativi, B) Agronomi, C) Ingegneri;
 

 Viste le integrazioni acquisite in atti in relazione alle dichiarazioni sui progetti istruiti;
 

 Visto il verbale della Commissione di Valutazione del 19/02/2014; 
 

 

 
Determina: 

 
DI NOMINARE IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE NELLA FIGURA DI UN COLLABORATORE 
INTERNO GAL MARMILLA. 
 
 
 

COLLABORATORE INTERNO Ruolo 
  

SEDDA ANDREA PRESIDENTE 
  

 

 
Per ciascun progetto il Presidente della Commissione provvederà alla sottoscrizione delle check-list di 

controllo sulla base del rapporto istruttorio definito dai componenti della commissione, secondo quanto 

stabilito dal “Manuale dei controlli e delle attività istruttorie”. 



La presente determina è pubblicata nell’Albo delle affissioni e sito del GAL MARMILLA, nel sito della 

Regione 

 
Sardegna immediatamente esecutiva. 

 
Baradili, li 24/03/2014 

 

Il Direttore Tecnico 

 
F. to Ing. Maurizio Manias 


